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Emri i nxënësit:
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Klasa: 



Viti shkollor:



Emri i mësuesit: 
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I. Përparimi i nxënësit sipas lëndëve
     

	Shkallët e vlerësimit
	Arritje
të pakënaqshme
	Arritje 
që kanë nevojë për përmirësim
	Arritje 
të kënaqshme
	Arritje 
shumë të kënaqshme
	Arritje 
të Shkëlqyera

	
	1
	2
	3
	4
	5



Mbështetur në shkallët e vlerësimit, nxënësi merr vlerësimet e mëposhtme:	Comment by Kristi: Ne vlerësimet te vendosen vetem numrat.

	Lënda: Gjuhë amtare (Gjuhë shqipe)
	Vlerësimi i parë
përshkrues
	Vlerësimi i dytë
përshkrues
	Vlerësimi i tretë
përshkrues
	Vlerësimi përmbledhës

	· Të dëgjuarit
	
	
	
	

	· Të folurit
	
	
	
	

	· Të lexuarit
	
	
	
	

	· Të shkruarit
	
	
	
	

	· Njohuri rreth gjuhës
	
	
	
	




	Lënda: Gjuhë e huaj
	Vlerësimi i parë
përshkrues
	Vlerësimi i dytë
përshkrues
	Vlerësimi i tretë
përshkrues
	Vlerësimi përmbledhës

	· Të dëgjuarit
	
	
	
	

	· Të folurit
	
	
	
	

	· Të lexuarit
	
	
	
	

	· Të shkruarit
	
	
	
	




	Lënda: Matematikë
	Vlerësimi i parë
përshkrues
	Vlerësimi i dytë
përshkrues
	Vlerësimi i tretë
përshkrues
	Vlerësimi përmbledhës

	· Numri
	
	
	
	

	· Matja
	
	
	
	

	· Gjeometria
	
	
	
	

	· Algjebra dhe funksioni
	
	
	
	

	· Mbledhja, organizimi dhe përpunimi i të dhënave; propabiliteti
	
	
	
	




	Lënda: Dituri natyre
	Vlerësimi i parë
përshkrues
	Vlerësimi i dytë
përshkrues
	Vlerësimi i tretë
përshkrues
	Vlerësimi përmbledhës

	· Lëndët dhe vetitë e tyre
	
	
	
	

	· Mjedisi fizik
	
	
	
	

	· Gjallesat dhe proceset e jetës
	
	
	
	



	Lënda: Edukatë shoqërore
	Vlerësimi i parë
përshkrues
	Vlerësimi i dytë
përshkrues
	Vlerësimi i tretë
përshkrues
	Vlerësimi përmbledhës

	· Individi dhe grupi
	
	
	
	

	· Komunikimi në shoqëri
	
	
	
	

	· Rregullat 
	
	
	
	

	· Shërbimet në komunitet
	
	
	
	

	· Rruga 
	
	
	
	

	· Shëndeti dhe mjedisi
	
	
	
	

	· Prodhimi dhe shpërndarja
	
	
	
	



	Lënda: Edukim figurativ
	Vlerësimi i parë
përshkrues
	Vlerësimi i dytë
përshkrues
	Vlerësimi i tretë
përshkrues
	Vlerësimi përmbledhës

	· Baza materiale, procese e teknika
	
	
	
	

	· Elemente dhe parime
	
	
	
	

	· Tematika
	
	
	
	

	· Histori dhe kulturë
	
	
	
	

	· Analiza, interpretimi, vlerësimi
	
	
	
	

	· Lidhjet ndërlëndore dhe me mjedisin
	
	
	
	



	Lënda: Edukim muzikor
	Vlerësimi i parë
përshkrues
	Vlerësimi i dytë
përshkrues
	Vlerësimi i tretë
përshkrues
	Vlerësimi përmbledhës

	· Këndim
	
	
	
	

	· Bazat e arsimimit muzikor
	
	
	
	

	· Dëgjim muzikor
	
	
	
	

	· Luajtje në instrument
	
	
	
	

	· Shprehje dhe krijim muzikor
	
	
	
	



	Lënda: Aftësim teknologjik
	Vlerësimi i parë
përshkrues
	Vlerësimi i dytë
përshkrues
	Vlerësimi i tretë
përshkrues
	Vlerësimi përmbledhës

	· Njeriu dhe shoqëria në teknologji
	
	
	
	

	· Teknologjia e materialeve dhe proceseve
	
	
	
	

	· Strukturat, mekanizmat, forcat dhe energjia
	
	
	
	

	· Teknologjia e informacionit dhe komunikimit
	
	
	
	



	Lënda: Edukim fizik
	Vlerësimi i parë
përshkrues
	Vlerësimi i dytë
përshkrues
	Vlerësimi i tretë
përshkrues
	Vlerësimi përmbledhës

	· Njohuri të edukimit fizik
	
	
	
	

	· Aftësi lëvizore bazë
	
	
	
	

	· Manipulim lëvizjesh
	
	
	
	

	· Lojëra lëvizore
	
	
	
	

	· Lëvizje të thjeshta ritmike
	
	
	
	



II. Frekuentimi	


	
	Të arsyeshme
	Të paarsyeshme

	Mungesat
	
	

	Vonesat
	
	






Mësuesi  							Prindi/ Kujdestari


